
Olej Dobrego Samarytanina 

Luz de Maria de Bonilla , mistyk, stygmatyzm i locutionist, którego przesłania z nieba 

otrzymały imprimatur Kościoła katolickiego od 2009 r. Jezus i Maryja powiedzieli o środkach 

zapobiegawczych na wypadek pandemii. Zapewniamy następujące elementy do rozeznania: 

Pod koniec przesłania Luz de Maria z 3 czerwca 2016 r. Pisze: Nagle nasza Matka podnosi drugą rękę  

i widzę ludzkie stworzenia chore na wielkie plagi; Widzę, jak zdrowa osoba zbliża się do chorego  

i natychmiast zostaje zarażona… Pytam naszą Matkę: „Jak możemy pomóc tym braciom?”.  

A ona mówi „Użyj oleju dobrego samarytanina. Dałam ci niezbędne i wygodne składniki.”  

Fragmenty wiadomości od Najświętszej Maryi Panny do jej ukochanej córki, Luz de Maria: 
28 stycznia 2020 r. 

Wielkie zarazy, plagi wywołane przez nieznane wirusy atakują ludzkość. Używaj oleju Dobrego 

Samarytanina jako ochrony w obliczu wysoce zaraźliwej choroby, w której mieszkasz - wystarczy ilość 

główki szpilki na płatkach uszu. Jeśli liczba zarażonych wzrasta, powinieneś położyć go po obu stronach 

szyi i na nadgarstkach obu rąk. . . 

 

Podstawowe składniki:  

5 czystych olejków eterycznych + 1 olej przewoźnika 

 

Olejki eteryczne: 

 

Olejek cynamonowy (z kory) 

Olejek goździkowy 

Olejek cytrynowy 

olejek rozmarynowy 

Olejek eukaliptusowy (Radiata) 

 

Olej nośny:  
W ramach usługi olej przewoźnika może być frakcjonowany olej kokosowy, olej z pestek winogron,  

olej ze słodkich migdałów, olej z kiełków pszenicy lub oliwa z oliwek (musi być tłoczona na zimno,  

a nie przetwarzana na wysoką temperaturę). Stosunek powinien wynosić 1 miarkę czystego oleju  

na 5 miarek olej przewoźnika. 

 

Przygotowanie:  

Wymieszaj wszystkie 5 czyste olejki eteryczne (cynamon + goździk + cytryna + rozmaryn + eukaliptus)  

z dodatkiem olej przewoźnika (Wybierz jeden). Mieszać. 

 

Użyj: 
Umieść kroplę oleju na każdym płatku ucha, każdym nadgarstku i po każdej stronie szyi. 

 

zalecenia:  
Nie wystawiaj olejków na długotrwałe bezpośrednie działanie światła lub powietrza. Przechowuj je  

w ciemnym szklanym pojemniku, aby zapobiec ich ulatnianiu i parowaniu. Powinny być przechowywane  

w miejscu niedostępnym dla dzieci i zawsze należy je nakładać na skórę, wymieszać z olej 

przewoźnika ponieważ same z siebie są bardzo skoncentrowane. 

Aby oczyścić powietrze i walczyć z wirusami w środowisku, domu lub biurze, użyj dyfuzora lub sprayu. 

Trzy lub cztery krople olejku można również nałożyć na kawałek materiału, chusteczkę do nosa, maskę 

przeciwpyłową lub waciki i nałożyć na usta. 

https://urbietorbi-apokalipsa.net/pl/ak/Olej-Dobrego-Samarytanina.html 
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